
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 33/IV/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 258/XXVIII/2022 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy, przewodniczących 

komisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 258/XXVIII/2022 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy, przewodniczących komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Cymorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2657DC-2A0B-4A3D-B394-59AFCB53195D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/IV/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


